
Uzņemšanas turpināšana maģistra līmeņa studijās fakultātēs 2024 

 

Programma                                                                   Līmenis 

Pieteikšanās (dokumentu iesniegšana) 

Iestājpārbaudījums 

Reģistrācija un studiju līgumu slēgšana 
(reģistrēties iespējams pēc iestājpārbaudījumu rezultātu 

paziņošanas) 

Datums Laiks Vieta Datums Laiks Vieta 

Ekonomikas un sociālo zinātņu fakultāte 

Ekonomika 
Pilna laika klātiene 

MSP 

22.08. – 30.08. 
22.08. 16.00-19.00 
27.08. 16.00.-19.00 
28.08. 16.00.-19.00 

Aspazijas bulv. 5., 
324.telpa 

29.08. plkst.10.00,  
Aspazijas bulv. 5, 302.telpa 

Pēc iestājpārbaudījuma 
Aspazijas bulv. 5 

324. telpa 

Vadības zinības 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08. plkst.10.00, 

Aspazijas bulv. 5, 305.telpa 

Starptautiskais bizness  
(angļu val.) 

Pilna laika klātiene 
PMSP 

29.08. plkst.10.00, 
Aspazijas bulv. 5, 407.telpa 

Eiropas studijas un ekonomiskā 
diplomātija (angļu val.) 

(40 KP un 80 KP programma) 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08. plkst.10.00, 

Aspazijas bulv. 5, 409.telpa 

Projektu vadīšana 
(latviešu val. un angļu val.) 

Pilna laika klātiene 
PMSP __ vienlaikus ar pieteikšanos 

Aspazijas bulv. 5 
324. telpa 

Sabiedrības vadība 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08. plkst.10.00, 

Aspazijas bulv. 5, 404.telpa 

Pēc iestājpārbaudījuma 

Finanšu ekonomika 
(40 KP un 80 KP programma) 

Pilna laika klātiene 
PMSP 

29.08. plkst.10.00, 
Aspazijas bulv. 5, 300.telpa 

Grāmatvedība un audits 
(40 KP un 80 KP programma) 

Pilna laika klātiene 
MSP 

29.08. plkst.10.00, 
Aspazijas bulv. 5, 412.telpa 

Bibliotēkzinātne un informācija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

19.08. – 28.08. 
Darba dienās 
10.00 – 13.00 
14.00 – 17.00 

Lauvas ielā 4, 
220. telpa 

29.08. plkst. 10.00  
Tiešsaistē, Zoom 

Pēc iestājpārbaudījuma 
Lauvas ielā 4, 

220. telpa 
Diplomātija 

Pilna laika klātiene 
MSP 

29.08. plkst. 11.00  
Tiešsaistē, Zoom 

Komunikācijas zinātne 
Pilna laika klātiene 

MSP 
29.08. plkst. 10.00  
Tiešsaistē, Zoom 



Kultūras un sociālā 
antropoloģija (angļu valodā) 

Pilna laika klātiene 
MSP 

19.08. – 28.08. 
Darba dienās 
10.00 – 13.00 
14.00 – 17.00 

Lauvas ielā 4, 
220. telpa 

29.08. plkst. 15.00  
Tiešsaistē, Zoom 

Pēc iestājpārbaudījuma 
Lauvas ielā 4, 

220. telpa 

Politikas zinātne 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

29.08. plkst. 11.00  
Tiešsaistē, Zoom 

Socioloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

29.08. plkst. 11.00  
Tiešsaistē, Zoom 

Sociālais darbs 
(60 KP un 80 KP programma) 

Pilna laika klātiene 
MSP 

29.08. plkst. 10.00  
Tiešsaistē, Zoom 

Eksakto zinātņu un tehnoloģiju fakultāte 

Fizika (angļu val.) 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

26.08. 
27.08. 
28.08. 

26.08., 28.08.  
10.00 – 13.00 

 
27.08. 

 14.00 – 17.00 

Jelgavas ielā 3 
Zinātņu mājā 

509. telpā 

_ 

29.08. 13.00 – 17.00 
Jelgavas ielā 3 
Zinātņu mājā 

509. telpā 
Klīniskā optometrija 
(80 KP programma) 
Pilna laika klātiene 

MSP _ 

Datorzinātnes 
(40 KP un 80 KP programma) 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

MSP 21.08. 10.00 – 15.00 
Raiņa bulv. 19, 

328. telpa 

29.08. plkst. 10.00 
Tiešsaistē 

(80 KP programmai) 
30.08. 10.00-15.00 

Raiņa bulv. 19, 
328. telpa 

Ģeogrāfija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

26.08. 
27.08. 
28.08. 

26.08., 28.08.  
10.00 – 13.00 

 
27.08. 

 14.00 – 17.00 

Jelgavas iela 1, 
224.telpa 

29.08. plkst. 10.00 
Tiešsaistē, MS Teams 

30.08.  10.00 – 14.00  
Jelgavas ielā 1;  

224. kab.  

Ģeoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

29.08. plkst. 10.00 
Tiešsaistē, MS Teams 

Vides zinātne 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

29.08. plkst. 15.00 
Tiešsaistē, MS Teams 

Telpiskās attīstības plānošana 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas  

PMSP 
29.08. plkst. 10.00 

Jelgavas iela 1, 324. telpa 



Humanitāro zinātņu fakultāte 

Anglistika, apakšprogramma: 
Angļu valoda, literatūras un 

valodas apguve 
 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

MSP 

19.08. – 23.08. 

19.08. 10.00 – 15.00 
20.08. 13.00 – 16.00 
21.08. 10.00 – 15.00 
22.08. 13.00 – 18.00 
23.08. 09.00 – 12.00 

Visvalža iela 4a 

26.08. plkst. 10.00 
Visvalža ielā 4a 

324. telpa 
  

26.08. – 30.08. 10.00-16.00 Visvalža iela 4a 

Anglistika, apakšprogramma:  
Tulkošana 

 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 

23.08. plkst. 13.00 
Visvalža ielā 4a 

314. telpa 

Latviešu valodas, literatūras un 
kultūras studijas 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

MSP 
26.08. plkst. 10.00 

Visvalža ielā 4a 
218. telpa 

Āzijas studijas 
Pilna laika klātiene 

MSP 
26.08. plkst. 10.00 

Tiešsaistē 

VLRK*, apakšprogramma 
Klasiskās studijas 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 

MSP 
23.08. plkst. 12.00 

Visvalža ielā 4a 
408. telpā 

VLRK*, apakšprogramma 
Romānistika 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

MSP 
23.08. plkst. 13.00 

Tiešsaiste 

VLRK*, apakšprogramma 
Rusistika un slāvistika 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

MSP 
26.08. plkst. 10.00 

Visvalža ielā 4a 
103. telpa 

Vēsture un arheoloģija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

19.08. -27.08. 

19.08. - 21.08. 
10.00-13.00 

 
22.08. – 23.08. 

14.00-17.00 
 

26.08. - 27.08. 
10.00-13.00 

Aspazijas bulv. 5., 
233. telpa 

28.08. plkst. 12.00 
Aspazijas bulv. 5 

510. aud. 
29.08. 
30.08. 

14.00-17.00 
10.00-15.00 

Aspazijas bulv. 5., 
233. telpa 

Filozofija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

29.08. plkst. 12.00 
Aspazijas bulv. 5 

503. aud. 

Teoloģija un reliģijpētniecība 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

 
20.08. – 28.08.  

20.08. 
10.00-17.00 

 
21.08., 26.08., 27.08., 
28.08.  11.00-18.00 

Raiņa bulv. 19,  
162.telpa 

29.08. plkst. 16.00 
Tiešsaistē 

30.08. 11.00-17.00 
Raiņa bulv. 19,  

162.telpa 



Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultāte 

Darba vides aizsardzība un 
ekspertīze 

(80 KP programma) 
Pilna laika klātiene 

PMSP 

20.08. 
22.08. 

20.08. 
10.00-12.00 

 
22.08. 

10.00-12.00 un 13.00-
16.00 

Jelgavas ielā 1 
224. telpā 

26.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1 

214. telpa 

27.08. 12.00 - 17.00 
Jelgavas ielā 1, 

224. telpa 

Ķīmija 
Pilna laika klātiene 

Ir budžeta studiju vietas 
MSP 

26.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1 

202. telpa 

Bioloģija 
Pilna laika klātiene 

MSP 

Jelgavas ielā 1 
202. telpā 

26.08. plkst. 10.00 
Jelgavas ielā 1 

202. telpa 

27.08. 12:00-17:00 
Jelgavas ielā 1, 

202. telpa 
Sporta zinātne 

Pilna laika klātiene 
 

MSP 
26.08. plkst. 10.00 

Jelgavas ielā 1 
202. telpa 

Epidemioloģija un medicīniskā 
statistika (angļu valodā) 

Pilna laika klātiene 
MSP 

20.08. 
22.08. 

20.08. 
10.00-12.00 

 
22.08. 

10.00-12.00 un 13.00-
16.00 

Jelgavas ielā 3, 
330. telpa 

26.08. plkst. 11.00  
Tiešsaistē, MS Teams 

27.08. 12.00 - 17.00 
Jelgavas ielā 3, 

330. telpa 

Izglītības zinātņu un psiholoģijas fakultāte 

Izglītības zinātnes 
 

Specializācijās: 
 
Pedagoģija 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vieta 
Nepilna laika klātiene 
 
Dažādība un iekļaušanās 
izglītība 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 
 
Izglītības vadība 
Pilna laika klātiene 
Nepilna laika klātiene 
 
Cilvēku uzvedība un 
konsultēšana izglītībā 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 
 
Skolotājs mentors 
Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

MSP 07.08. –23.08. 
Pr., Tr, Pk - 10.00-14.00 

O., C.- 14.00-18.00  

Imantas 7. līnija 1,  
223. telpa 

26.08. plkst. 10.00 
Imantas 7. līnija 1 

201. telpa 
 

Līdz 23.08. jānosūta eseja 
uz e-pastu: 

rihards.pelnens@lu.lv 

26.08. 
27.08. 

26.08.  
14.00-17.00 

 
27.08.  

10.00-17.00 

Imantas 7. līnija 1,  
223. telpa 



Tehnoloģiju inovācijas un 
dizains izglītībai 

Pilna laika klātiene 
Ir budžeta studiju vietas 

MSP 07.08. –23.08. 
Pr., Tr, Pk - 10.00-14.00 

O., C.- 14.00-18.00 
Imantas 7. līnija 1,  

223. telpa 

26.08. plkst. 11.00 
Imantas 7. līnija 1 

217. telpa 
 

Līdz 23.08. jānosūta eseja 
un citi dokumenti uz  

e-pastu:  
rihards.pelnens@lu.lv 

26.08. 
27.08. 

26.08.  
12.00-17.00 

 
27.08.  

10.00-17.00 

Imantas 7. līnija 1,  
223. telpa 

Psiholoģija 
Pilna laika klātiene 

 
Virzienos: 

Darba un organizācijas 
psiholoģija 

Izglītības un skolu psiholoģija 
Juridiskā psiholoģija 

PMSP 07.08. – 28.08. 
Pr., Tr, Pk - 10.00-14.00 

O., C.- 14.00-18.00 
Imantas 7. līnija 1,  

223. telpa 

29.08. plkst. 11.00 
Imantas 7. līnija 1 

208. telpa 
 

Līdz 28.08. pl. 16.00 
jānosūta eseja un CV uz  

e-pastu 
rihards.pelnens@lu.lv 

29.08. 12.00-17.00 
Imantas 7. līnija 1,  

208. telpa 

 

*Valodniecība, literatūrzinātne un reģiona kultūrstudijas 


